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SVENSKA TRAVLIGAN

Datum

Forsok

2022-12-23
2022-12-31
2023-01-07
2023-01-14
2023-01-21

Finaler
2023-02-04

fredag
16rdag
lordag
16rdag
lordag

lordag

Bana

Halmstad
Axevalla
Firjestad
Kalmar
Ostersund

Solvalla

STL-meeting 1

Divisioner
I 1 |Bron| Silv |Guld| Dia
* * * * | w%
* * * * *
* * * * * *
* * * * P
* * * * *

[E[F[F[F| [F]

(Guldforsoken 23/12-11/3 leder till guldfinal 25/3)

STL-meeting 3 STL-meeting 4

datum
Forsok
2023-03-18
2023-04-01
2023-04-09
2023-04-15
2023-04-22
2023-04-29
2023-05-06
2023-05-07
2023-05-13
2023-05-14

Finaler
2023-05-20
2023-05-27

Aktuell podngstéllning finns pa https://www.travsport.se/tavling/svenska-travligan-stl/poangstallning/

Poiéingrikning - I varje STL-forsok far hastarna podng enligt foljande skala:

Placering
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Bana

Momarken
Aby
Romme
Axevalla
Jagersro
Orebro
Aby
Vermo
Umaéker

Charlottenlund

Givle
Solvalla

Divisioner
I 1 |Bron| Silv |Guld| Dia
* *k *k *k *k
* % % % % sk
* * * * * *
* * * * * *
* * * * * sksk
* * * * *
* * * * *
* * *
* * * * * *
k *
F
[FIF[F[F F |

Vilka histar far vara med i finalen?

De histar som efter sista forsoket uppnatt hogsta sammanlagda poéng ar startberdttigade i finalen. Vid lika poédngtal ges

datum
Forsok
2023-01-28
2023-02-04
2023-02-18
2023-02-25
2023-03-04
2023-03-11
Finaler
2023-03-25

16rdag
16rdag
16rdag
16rdag
lordag
l6rdag

l6rdag

Bana

Halmstad
Solvalla
Bergséker
Romme
Orebro
Halmstad

Solvalla

version 2023-01-25

STL-meeting 2

Divisioner
I I |Bron| Silv|Guld| Dia
* * * * * *
*
* * * * * *
* * * * * *
* * * * * | %
* * * * * *

[ F{FIF[F[F]F]

(Guldforsoken 23/12-11/3 leder till guldfinal 25/3)

datum
Forsok
2023-05-20
2023-05-31
2023-06-03
2023-06-07
2023-06-10
2023-06-14
2023-06-17
2023-06-21

Finaler
2023-07-01

l6rdag
onsdag
l6rdag
onsdag
16rdag
onsdag
16rdag
onsdag

16rdag

Bana

Gavle
Lindesberg
Mantorp
Amal
Ostersund
Tingsryd
Boden
Solvalla

Bergsaker

Divisioner
I 1 |Bron| Silv [Guld| Dia
| % | = | =% *
* | % | % * | %
| x| x| x| x| %
| x| = | x| x| %
| x| x| % | x| %
* | x| = | = | x| %
| x| x| = | x| %
* P
[E[F[F][F| [F]

(Guldforsoken 31/5-16/8 leder till guldfinal 26/8)

Bl farg = ingér i STL Sommar

foretrade till den som uppnatt bésta placeringar i forsoken (inklusive eventuell ordningsfoljd som oplacerad). Vid lika
placeringar ges foretrdde till den hist vars bista placering tagits vid senaste datum. I sista hand géller lottning.

Om hist med ordinarie finalplats inte startanmiéls till finalen ges efterfoljande héstar, i podngordning, mojlighet att starta.

Hast som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hogsta klassen.
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STL-meeting 6

SVENSKA TRAVLIGAN

STL-meeting 5

datum Bana Divisioner

Forsok II [ I |Bron|Silv|Guld| Dia
2023-06-25 sondag Kalmar S I el el
2023-06-28  onsdag Vaggeryd . *
2023-07-05 onsdag Solvalla * *
2023-07-06  torsdag Halmstad K
2023-07-08  1ordag Halmstad S e e
2023-07-12  onsdag Solénget o Rl
2023-07-15 lordag Arjing S I Il el Il
2023-07-19  onsdag Eskilstuna o Rl
2023-07-22  lordag Axevalla S I Il el Il
2023-07-23  sondag Axevalla *
2023-07-25 tisdag Jagersro R el
2023-07-26  onsdag Skelleftea o Rl
2023-07-29  16rdag Hagmyren S e e
Finaler

2023-08-12  lordag Aby [FIF[F[F F
2023-08-26  1ordag Bergsaker F

(Guldforsoken 31/5-16/8 leder till guldfinal 26/8)

STL-meeting 7

datum Bana Divisioner

Forsok I [ I [Bron|Silv|Guld| Dia
2023-08-02  onsdag Visby o * Ok
2023-08-05 lordag Rattvik o e
2023-08-06 sondag Dannero * Ok * Ok
2023-08-09  onsdag Mantorp ol I *
2023-08-12  lordag Aby *
2023-08-16  onsdag Solvalla o
2023-08-19  16rdag Romme S
2023-08-26  1ordag Bergsaker * x| *[ *|F| *
2023-09-02  16rdag Jagersro S el
2023-09-09  l6rdag Bollnds o I el
2023-09-16  lordag Eskilstuna S I I I Il
2023-09-23  16rdag Férjestad ol I el I
2023-09-30  lordag Aby * Ok
Finaler

2023-10-14  lordag Solvalla [FlF[F[F] [|F]

(Guldforsoken 31/5-16/8 leder till guldfinal 26/8)
(Guldforséken 19/8-16/12 leder till guldfinal 26/12)

STL Stoeliten

datum Bana Divisioner datum Bana Division
Forsok I | T |Bron|Silv|Guld| Dia Forsok stoelit
2023-10-07  1ordag Boden el e 2023-02-04  16rdag Solvalla *
2023-10-21  1ordag Orebro S e el 2023-03-11  16rdag Halmstad *
2023-10-28  lordag Jagersro Sl el Rl Il 2023-03-25 16rdag Solvalla *
2023-11-04  lordag Bjerke N o 2023-04-29  16rdag Orebro *
2023-11-11  1ordag Bergsaker S Il 2023-05-06  16rdag Aby * S-ariga ston
2023-11-18  1ordag Eskilstuna * * * 2023-05-27  16rdag Solvalla *
2023-11-25 lordag Jagersro Sl Il el Rl 2023-06-25 sondag Kalmar *
2023-12-02  16rdag Solvalla S el e 2023-07-06  torsdag Halmstad * 5-ariga ston
2023-12-09  lordag Aby ol el Dl Il Il 2023-07-23  sondag Axevalla *
2023-12-16  1ordag Bollnis S el el e 2023-08-16  onsdag Solvalla *
2023-09-02  16rdag Jagersro *
Finaler 2023-09-30  16rdag Aby *
2023-12-26  tisdag Solvalla [FIFE|F[F]E[F]| 2023-10-14 Ilordag Solvalla *
(Guldférsoken 19/8-16/12 leder till guldfinal 26/12) 2023-11-11  lordag Bergsaker *
2023-12-02  16rdag Solvalla *
Bla fiarg = ingér i STL Sommar
Final
2023-12-26  lérdag Solvalla
Poiéingrikning - I varje STL-forsok far héstarna podng enligt foljande skala:
Placering Poiing Vilka histar far vara med i finalen?
; i’g De histar som efter sista forsoket uppnatt hogsta sammanlagda poéng ér startberéttigade i finalen. Vid lika poédngtal ges
3 10 foretrdde till den som uppnatt bésta placeringar i forsoken (inklusive eventuell ordningsf6ljd som oplacerad). Vid lika
4 7 placeringar ges foretride till den hést vars bésta placering tagits vid senaste datum. I sista hand géller lottning.
2 ‘5‘ Om hidst med ordinarie finalplats inte startanmals till finalen ges efterfoljande héstar, i podngordning, méjlighet att starta
; :; Hést som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hogsta klassen.
opl 1
disk 0

Aktuell podngstillning finns pa https://www.travsport.se/tavling/svenska-travligan-stl/poangstallning/
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STL Kallblodsdivisionen - Meeting 1 STL Kallblodsdivisionen - Meeting 2

datum Bana Division datum Bana Division
Forsok kbl Forsok kbl
2023-01-07  ldrdag Firjestad * 2023-07-05  onsdag Solvalla *
2023-01-21  lordag Ostersund * 2023-07-12  onsdag Soldnget *
2023-02-18  lordag Bergséaker * 2023-07-15  lordag Arjing *
2023-02-25 lordag Romme * 2023-07-26  onsdag Skelleftea *
2023-04-09  sondag Romme * 2023-07-29  lordag Hagmyren *
2023-05-13  16rdag Uméker * 2023-08-05 1ordag Rattvik *
2023-05-20  1ordag Givle * 2023-08-06 sondag Dannero *
2023-05-31 onsdag Lindesberg * 2023-08-16  onsdag Solvalla *
2023-06-07 onsdag Amal * 2023-08-19  lordag Romme *
2023-06-10  16rdag Ostersund * 2023-08-26  1ordag Bergsaker *
2023-06-14  onsdag Tingsryd * 2023-09-09  16rdag Bollnis *
2023-06-17  16rdag Boden * 2023-09-23  16rdag Férjestad *

2023-10-07  16rdag Boden *
Final 2023-11-11  16rdag Bergsaker *
2023-07-12  onsdag Solénget

Final
Bla firg = ingar i STL Sommar 2023-12-16  lordag Bollnés

Poédngrikning - I varje STL-forsok far héstarna poéng enligt f6ljande skala:

Placering Poiing Vilka hiistar fir vara med i finalen?

1 30

2 14 De hastar som efter sista forsoket uppnétt hogsta sammanlagda podng dr startberattigade i finalen. Vid lika podngtal ges
3 10 foretrade till den som uppnatt bista placeringar i forsdken (inklusive eventuell ordningsfoljd som oplacerad). Vid lika

4 7 placeringar ges foretrdde till den hést vars bésta placering tagits vid senaste datum. I sista hand géller lottning.

2 i Om hédst med ordinarie finalplats inte startanmails till finalen ges efterfoljande histar, i podngordning, mdjlighet att starta
; ; Hast som kvalificerat sig till ordinarie finalplats i flera klasser ska alltid starta i finalen till den hogsta klassen.

opl 1

disk 0



